

## Municipio de Catanduvas

## Estado do Paraná

CNPJ n° 76.208.842/0001-03

## **PORTARIA N° 045/2013**

A Prefeita do Município de Catanduvas, Estado do Paraná, no exercício da função e no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente,

## RESOLVE

Art. 1°). Nomear os membros para comporem a "Comissão Organizadora" da 1ª Conferencia Municipal do Meio Ambiente, como segue:

NOME	ÓRGÃO QUE REPRESENTA	MEMBRO OU SUPLENTE
Alcione dos Passos	Sec. M. Agricultura	Membro
Adriana R. Gava	Sec. M. Agricultura	Suplente
Silvana Schmitt de Moura Zin	Sec. M. Planejamento	Membro
Décio L. Poletto	Sec. M. Planejamento	Suplente
Sirlei de Souza Passos	Rep. Legislativo	Membro
Lourdes Ronssani Machado	Rep. Legislativo	Suplente
Luiz Carlos Leite	Soc. Civil Organizada	Membro
Paula Dall'Apria	Soc. Civil Organizada	Suplente
Andressa Bernartt	Soc. Civil Organizada	Membro
Nilton Armando Kronbauer	Soc. Civil Organizada	Suplente

Art. 2°)- Os trabalhos efetuados pelos membros acima nominados serão considerados de relevância a Municipalidade, porém sem ônus ao erário público.

Art. 3°)- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

Gabinete da Prefeita, Catanduvas/PR, em 04 de julho de 2013.

NOEMI SCHMIDT DE MOURA PREFEITA